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
agenzia immobiliare

WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

CIVEZZANO 
in palazzina, su 2livelli libero su 3lati: piano terra: ingr, zona giorno con terrazza, 2 stanze, w.c fin; piano 
inferiore: 80mq locale open-space per: stanze, locale hobby.., Risc.aut. No sp.cond. 4posti auto privati! 

€ 257.000

UFFICIO IN VIA BRENNERO 
luminoso ufficio finestrato al piano terra,140 utili interni e composto di: ingresso, ampia zona segreteria/
reception, 5 locali ufficio, bagno e ripostiglio.5 posti auto privati coperti. I.P.E. E 

€ 299.000

SEGONZANO 
casa singola con 2 unità immobiliari indipendenti e 100 mq di giardino in comune. 60 mq di garage. 
I.P.E. E 

€ 449.000

LAGO S.MASSENZA 
in lotto 15.000mq, con vista e a pochi metri dai Laghi S. Massenza e  
Toblino, meravigliosa Villa singola, 150mq garage. Pannelli solari. I.P.E. C

 INFO IN UFFICIO



visita il sito www.lambiaseimmobiliare.com
GLI ANNUNCI SPROVVISTI DI APE SONO IN FASE DI RILASCIO

TRENTO 
nel  cuore  della Bolghe-
ra vendiamo porzione 
di casa bifamiliare da 
ristrutturare! Possibilità 
di ampliamento e rea-
lizzazione due unità abi-
tative! Info e dettagli in 
agenzia.

LAMBIASE IMMOBILIARE 
di SAVERIA LAMBIASE

Via G. Matteotti, 33  -  38122 Trento 
T. 0461 090570  

Cell. 392 5522796  342 8423123  
info@lambiaseimmobiliare.com

ALDENO 
in posizione centralissi-
ma, vendo casa indipen-
dente da ristrutturare. 
L’immobile si sviluppa su 
3 livelli fuori terra, oltre 
alla soffitta che si presta 
ad essere resa a sua vol-
ta abitabile con un am-
piamento, ed il seminter-
rato. Completano l’unità 
immobiliare un garage 
singolo ed un giardino di 
proprietà.  

OCCASIONE

LEVICO
vendo in esclusiva, bell’appartamento ultimo piano con 
vista lago! Ingresso, ampia zona giorno, due stanze, ba-
gno, terrazza. Completo di posto auto e cantina e porti-
co privato. Piscina condominiale. 

€ 175.000

TRENTO
In posizione unica e centrale, vicino all’ingresso delle Albere, 
vendiamo in esclusiva grande laboratorio artigianale con piaz-
zale di proprietà! Per la sua conformazione si presta a diven-
tare un immobile da destinare ad altre soluzioni di investimen-
to. Attualmente l’immobile, a piano terra, è composto da due 
locali di circa 125mq. ciascuno e ampio piazzale recintato, 
con cancello automatizzato, di circa 350mq. Termoautonomo, 
pochissime spese condominiali di gestione. L’immobile viene 
venduto a corpo e non divisibile (laboratorio con piazzale).

 Info prezzo in agenzia!

VICINO A ROVERETO
in contesto di casa ristruttu-
rata di sole due unità, vendo 
elegante appartamento lumi-
nosissimo a primo piano. Si 
compone di: ingresso, ampia 
zona giorno con stufa a legna 
e terrazzino praticabile, disim-
pegno, due camere da letto. 
Rifinito ottimamente, nessun 
lavoro da fare! Completano 
l’immobile piazzale con 3 po-
sti auto di proprietà, giardi-
no di circa 350 mq., grande 
cantina e anditi privati. E’ da  
vedere!€ 287.000



COPERTINA

www.abitare-oggi.it

VUOI VENDERE AL MIGLIOR PREZZO?
NOI ABBIAMO LA SOLUZIONE
CONTATTACI 353 3685904

TRENTO 
Via Rosmini, 106/1
info@abitare-oggi.it

seguici su:

TRENTO ZONA GARDOLO € 115.000 
2 STANZE OTTIMO ANCHE COME INVESTIMENTO

TRENTO ZONA RONVAFORT €209.000 2 STANZE 
CON TERRAZZINO DI RECENTE COSTRUZIONE

TRENTO LUNGO FERSINA €339.000 
3 STANZE DA RISTRUTTURARE

TRENTO SUD € 240.000 
AMPIO 2 STANZE CON TERRAZZINO

TRENTO ZONA SAN CAMILLO € 435.000 ATTICO CON 
SPLENDIDA VISTA IN PALAZZINA DI RECENTE RIQUALIFICAZIONE

TRENTO ZONA GARDOLO €115.000 BILOCALE OTTIMO 
INVESTIMENTO CON CANTINA E POSTO AUTO PRIVATO


